



Isko Oy on levittäytynyt Lappeenrannasta ympäri Suomen.

ISKO OY

Isko on valtakunnallinen renkaiden vähittäis- ja tukku-kauppaan sekä renkaiden pinnoitustoimintaan erikoistunut yritys. Yhtiön toimialaan kuuluvat lisäksi teollisuudelle toimitettavat kumi- ja polyuretaanituotteet sekä teollisuuden kuljetushihnat.

Isko Oy aloitti pienenä rengaskorjaamona vuonna 1930 Viipurissa. Sotien aikana se palveli puolustusvoimien rengashuoltoa.

Sodan jälkeen se siirtyi Lappeenrantaan. Vuosikymmenien kuluessa palvelupisteitä ja pinnoituslaitoksia on perustettu eri puolille Etelä- ja Keski-Suomea. Laajentuminen on tapahtunut pääosin yrityskauppojen kautta.

Nykyisin Isko Oy toimii 20 palvelupisteellään 18 eri paikkakunnalla. Liikevaihto vuonna 1987 oli 180 miljoonaa. Vuodesta 1980 liikevaihto on viisinkertaistunut. Yhtiön palveluksessa on 240 henkilöä.

Isko toimii renkaiden vähittäiskauppiaana, tukku-kauppiaana ja maahantuojana ja viejänä. Omien palvelupisteiden kautta tapahtuvan vähittäiskaupan osuus on noin 40 % liikevaihdosta.

Tukkukauppa muodostaa 33 %, renkaiden pinnoitustoiminta 24 % ja teollisuuden kumi- ja polyuretaanituotteet sekä kuljetushihnat noin 3 % liikevaihdosta.

Iskon perinteisiä tuotemerkkejä ovat mm. Nokia-, Michelin- ja Good year -renkaat. Oman maahantuonnin

tavoitteena on täydentää palvelukykyä näiden tuotemerkkien rinnalla.

Isko vie maansiirtokoneiden renkaiden pinnoituksia Norjaan ja Ruotsiin sekä kuorma-auton renkaiden pinnoituksia Neuvostoliittoon. Yritys on Pohjoismaiden suurin maansiirto- sekä kuorma-autorenkaiden pinnoittaja.

Pinnoituslaitokset sijaitsevat Lappeenrannassa, Joensuuissa, Kuopiossa, Jämsässä ja Hyvinkäällä. Teknisen kumin ja polyuretaanituotteiden valmistus on Lappeenrannassa.

Omaa tuotekehittelyä edustavat kaivoksiin kehitetyt maansiirtorenkaiden pintamallit ja teknisen kumin puolella kaivos- ja puunjalostusteollisuuden telojen ja putkien päällystäminen ja säiliöiden vuoraustyöt kumilla ja polyuretaanilla.

Isko Oy:n toimitusjohtajana on teollisuusneuvos Lauri Räsänen.